



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002243153
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 มี.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711068
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเลข(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-01-010-0004	3,600.000	36.00	129,600.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	เมตร			
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 68/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำรองคลัง จำนวน 9 รายการ งบ ท้าการ เลขคิดตาม 66B071168				
5	1-04-003-0003	250.000	49.40	12,350.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 68/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำรองคลัง จำนวน 9 รายการ งบ ท้าการ เลขคิดตาม 66B071168				
6	1-04-003-0004	200.000	49.40	9,880.00
FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 68/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำรองคลัง จำนวน 9 รายการ งบ ท้าการ เลขคิดตาม 66B071168				
7	1-04-003-0005	200.000	50.10	10,020.00
FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 68/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำรองคลัง จำนวน 9 รายการ งบ ท้าการ เลขคิดตาม 66B071168				
8	1-04-003-0009	200.000	60.00	12,000.00
FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 68/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำรองคลัง จำนวน 9 รายการ งบ ท้าการ เลขคิดตาม 66B071168				
9	1-04-003-0010	200.000	66.00	13,200.00
FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 68/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำรองคลัง จำนวน 9 รายการ งบ ท้าการ เลขคิดตาม 66B071168				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position) ผ.บ.บ.ท.ท.พ.พ.ร.
วันที่(Date) - ๑ มี.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบุญชู ตริอินทอง)
ตำแหน่ง(Position) ผ.จ.ก.ท.พ.พ.ร.
วันที่(Date) - ๑ มี.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002243153
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 มิ.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711068
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		465,750.00
		ส่วนลด(Discout)		0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		465,750.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		32,602.50
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		498,352.50
		(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบสองสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(**น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์**)
ตำแหน่ง(Position)
หน.บพ.กฟจ.พร.
วันที่(Date)
- ๑ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(**นายบุญชู ตรีอินทอง**)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.พร.
วันที่(Date)
- ๑ มิ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)